
____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                             Oleśnica 16.09.2022r. 

 

 

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej, niż progi unijne 

realizowane  w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień  publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.) 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1170 t.j.), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje 

równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty , o: 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 

wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

- podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający niezwłocznie udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

Zadanie 1 

Szacunkowa wartość zamówienia    118.357,96 PLN brutto 
Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 
Nazwa firmy/adres 

Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacja 

 – termin 

realizacji 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 

 

2 
 

 

 

 

 

109.920,03 

zł 

24 

godziny 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

Bark odrzuconych ofert 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 2: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35  02-546 Warszawa. Oferta 

najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 

308 ust 3 pkt 1a)  ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  

z uwzględnieniem art. 577. 

 

Zadanie 2 

Szacunkowa wartość zamówienia   179.013,40 PLN brutto 

Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 
Nazwa firmy/adres 

Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacja 

 – termin 

realizacji 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

176.427,72 

zł 

48 

godzin 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

60 pkt 0 pkt 60 pkt 

 

1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

Bark odrzuconych ofert 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 1: Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl. Oferta 

najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 

308 ust 3 pkt 1a)  ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  

z uwzględnieniem art. 577  

Zadanie 3 

Szacunkowa wartość zamówienia  113,18 PLN brutto 

Zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

realizacji 
Nazwa firmy/adres 

Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacja 

 – termin 

realizacji 

(40%) 

Suma 

punktów 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

 

 

 

2 
 

 

 

 

252,29 zł 
24 

godziny 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

Bark odrzuconych ofert 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 2: Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35  02-546 Warszawa. Oferta 

najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 
Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie z art. 

308 ust 3 pkt 1a)  ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  

z uwzględnieniem art. 577. 

 

 


